
埼玉県議会議員各位 

前略 

日ごろよりの県政へのご尽力に敬意を表します。 

さて、ご存知のとおり選挙活動へは自治体からの公

費負担：「選挙公営」があります。埼玉県を始め一部の

自治体ではポスター製作枚数の上限を「掲示板数の 2

倍」までといった“ムダ” や、候補者による公費負担

の限度額一杯までの請求などがうかがえます。 

当会では、こうした選挙公営のムダを事前に防止し、

公正かつ適切な選挙公営が行われるよう、キャンペー

ンを行い、広く県民に呼びかけをしています。 

詳しくは、 

選挙選挙選挙選挙ででででののののムダムダムダムダ使使使使いいいい未然防止緊急未然防止緊急未然防止緊急未然防止緊急メッセージメッセージメッセージメッセージ    

http://senkyoposters2011.web.fc2.comhttp://senkyoposters2011.web.fc2.comhttp://senkyoposters2011.web.fc2.comhttp://senkyoposters2011.web.fc2.com/ 

もしくは右下の QRコードよりサイトをご覧になって

いただければと存じます。 

 

 

今後のますますのご活躍をご祈念いたします。 

草々 

2011年 3月 川口市民オンブズマン 

 


